Zápis č. 11/2008

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Radkov ze dne 24.2.2008

Přítomni: Bálek Tomáš, Novotný Jan, Sejk Leoš, Pešková Julie, Navrátil Jaroslav, Kadlec Jan, Svatoš Václav, Dolejší 

Ověřovatelé: Kadlec Jan, Pešková Julie

Zapisovatelka: Pešková Julie

Program: 

1.   Zahájení

2.   Počítačový kroužek, vysokorychlostní internet

3.   Projednání podání žádosti o grant na dětské hřiště

4.   Úprava zeleně v Hluboké cestě

5.   Rozpočtová změna č. 1/2008

6.   Pronájem obecních rybníků

7.   Projednání drobných oprav na obecních stavbách

8.   Desetiletý plán obnovy vodovodu

9.   Informace, diskuze

10. Závěr

K bodu 1:

Zahájení

Starosta obce přivítal členy zastupitelstva a pana Dolejšího. Seznámil přítomné s programem schůze, který byl následně odhlasován. Ověřovateli zápisu byli jmenováni Kadlec Jan a Pešková Julie.

Pro: 7

Proti: 0

Zdržel se: 0

Usnesení: OZ bere na vědomí a k programu nemá výhrad.

K bodu 2:

Počítačový kroužek, vysokorychlostní internet

Pan Dolejší seznámil členy zastupitelstva  s plánem zřízení počítačového kroužku pro děti i pro zájemce z řad široké veřejnosti. Kroužek zaštítí obec a poskytne k pronájmu místnost v budově školy zdarma, pouze za úhradu nákladů el. energie.Byl odsouhlasen příspěvek pro letošní rok ve výši 10 000,-Kč. Pro další financování bude využit některý z nabízených dotačních titulů. Zroveň OZ odsouhlasilo umístění přijímače pro vysokorychlostní internet na budově školy. Odečet elektrické energie bude proveden společně pro přijímač i pro počítačový kroužek.

Pro: 7

Proti: 0

Zdržel se: 0

Usnesení: OZ schvaluje.

K bodu 3:

Projednání podání žádosti o grant na dětské hřiště

Obecní zastupitelstvo odsouhlasilo zažádat o dotaci ve výši 200 000,- Kč (z toho spoluúčast obce 30%) na vybudování dětského hřiště. Z tohoto grantu by se část prostředků uvolnila také pro počítačový kroužek na pokrytí části nákladů.

Pro: 7

Proti: 0

Zdržel se: 0

Usnesení: OZ souhlasí.

K bodu 4:

Úprava zeleně v Hluboké cestě

Z důvodu neprůjezdnosti Hluboké cesty pro cisterny s pitnou vodou zastupitelé rozhodli zorganizovat brigádu na proklestění rozbujelých dřevin v době vegetačního klidu. Zorganizováním brigády byl pověřen Jaroslav Navrátl ml.

Pro: 7

Proti: 0

Zdržel se: 0

Usnesení: OZ souhlasí.

K bodu 5:

Rozpočtová změna č. 1/2008

Obecní zastupitelstvo schválilo rozpočtovou změnu č. 1/2008.

Pro: 7

Proti: 0

Zdržel se: 0

Usnesení: OZ schvaluje.

K bodu 6:

Pronájem obecních rybníků

OZ projednalo 2 žádosti o pronájem obecních rybníků, které obdrželo na základě výzvy  schválené na předchozí schůzi. OZ odsouhlasilo zahájit jednání o pronájem se spolkem rybářů „Domkářský rybník“

Pro: 7

Proti: 0

Zdržel se: 0

Usnesení: OZ schvaluje.

K bodu 7:

Projednání drobných oprav na obecních stavbách

OZ odsouhlasilo poptat opravu odchlípnuté omítky na budově školy u schodů, komína na budově školy, šachtíku u Svatošů a sloupků u návesního rybníka.

Pro: 7

Proti: 0

Zdržel se: 0

Usnesení: OZ schvaluje.

K bodu 8:

Desetiletý plán obnovy vodovodu

OZ odsouhlasilo poptat vytvoření desetiletého plánu obnovy vodovodu.

Pro: 7

Proti: 0

Zdržel se: 0

Usnesení: OZ souhlasí.

K bodu 9:

Informace, diskuze 

OZ se jednomyslně rozhodlo zaslat příspěvek ve výši 1 500,- Kč spolku Ochrana fauny České republiky ve Voticích.

OZ odsouhlasilo obdrženou námitku proti územnímu plánu, týkající se parcel ve svahu na Vápenka (Drbalovi, pan Slepička, p. Zrzavecký, p. Bálek Petr). Námitka bude předána tvůrci územního plánu firmě M.A.A.T Tábor.

OZ odsouhlasilo nákup kontejneru na tříděný odpad  - obaly od mléka a džusů (tetrapaky).

OZ projednalo nabídku od firmy Regioprojekt na zpracování žádosti o dotaci na výstavbu kanalizace.

OZ projednalo a odsouhlasilo žádost p. Svačiny o osazení dopravního zrcadla v křižovatce u Hanáků.

OZ odsouhlasilo nutné opravy vozovek „Hluboká cesta“ a cesta přes „Huk“. Ke spoluúčasti na opravě cesty „Hukem“ bude oslovena obec Chotoviny a Společenství obcí čertovo břemeno.

K bodu 9:

Závěr

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a schůzi ukončil.

Zapsala:   Julie PEŠKOVÁ                                         

Starosta:  Tomáš BÁLEK

Ověřovatelé:  KADLEC Jan

                      PEŠKOVÁ Julie

